广州市工业和信息化委转发关于组织2019年促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目入选项目库的通知
来源：技术改造与创新处发布时间：2018-12-19 09:17:02
浏览次数
4537
字体大小： 大 中 小
各区工业和信息化主管部门，各相关单位：
现将《广东省工业和信息化厅关于组织2019年促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目入选项目库的通知》（粤工信技改函〔2018〕440号）转发给你们，有关事项通知如下：
一、请申报单位于2019年6月30日前将申报材料一式3份（含电子版）交所在区工信部门。各区工信部门对申报材料进行初审，并于7月5日前将项目申报连同推荐函报送市工信委（技术改造与创新处）。
二、同一企业、母子公司原则上不得以同一项目重复获得市级财政资金和省级切块资金扶持，普惠性专题除外。
三、贷款贴息、设备更新、公共服务平台项目，申报单位须于2019年9月30日前向各区工信部门提交完工评价申请材料。
四、设备更新、公共服务平台项目在2018年7月1日（含）至2019年6月30日（含）期间投资额须在500万以上（以发票等合法票据的时间为准）。
广州市工业和信息化委员会
2018年12月18日
（联系人：胡俊凯，联系电话：83123943）

[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/e04b876ce2704609964f12f8b2689c91.gif]《广东省工业和信息化厅关于组织2019年促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目入选项目库的通知》（粤工信技改函〔2018〕440号）.pdf
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/10b62cd30866455ab65364d158a5923a.gif]附件1.2019年广东省省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目库申报专题方向.doc
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/10b62cd30866455ab65364d158a5923a.gif]附件2.2019年广东省省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目库申请报告.doc
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/10b62cd30866455ab65364d158a5923a.gif]附件3.2019年广东省省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目库申请材料要求.doc
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/74edddee66624d11b4c2b72f480e4534.gif]附件4.2019年广东省省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目库申请表.xls
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/74edddee66624d11b4c2b72f480e4534.gif]附件5.2019年广东省省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目（贷款贴息）借款明细表.xls
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/74edddee66624d11b4c2b72f480e4534.gif]附件6.2019年广东省省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目（事后奖补）设备明细表.xls
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/74edddee66624d11b4c2b72f480e4534.gif]附件7.2019年广东省省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）项目汇总表.xls
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/tzgg/201812/bdf85ee3a6ed418fa98f3c5b40752e33/images/74edddee66624d11b4c2b72f480e4534.gif]附件8.2019年省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支持）珠海市任务清单.xls

[bookmark: _GoBack]
image3.gif

image1.gif

image2.gif